ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTE UEFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANO
spunla delfinfanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado

unicef s TRINITY

2 < COLLEGE £ OHDON
per agni hambing .‘..‘,.‘:.W,,,ﬁ@gﬂ;_,

e s £ Cordon £7438

e
Via Alda Mora sna - 87045 MONTALTO UFFUGO (TS) COD. MECT. CHICHAT00T Tomalll sslchrootas iz ég
el Géed 535550 £82 DDA e e ey B
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MONTALTO U.-LATT. ROTA G-3.B. - .
Prot. 0006769 del 15/06/2022 Al Sigg. Docenti
IV (Uscita) Ai Sigg, Genitori interessati

Agli Alunni classi terze
Scuole Secondarie I grado dell’Istituto

Al DSGA
Al Personale ATA
Agli Atti dell’Istituto

OGGETTO: Calendario Prove scritte e Colloqui Esami Conclusivi 1° Ciclo d’Istruzione
2.5.2021/22.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la normativa di riferimento per gli Esami Conclusivi del Primo Ciclo di Studi;

VISTO il DM 741/2017 Art. 4 che disciplina la costituzione della Commissione d’Esame presso
ciascuna istituzione scolastica, oltre ad indicare le sedi d’esame.

INTEGRALMENTE RICHIAMATA !’Ordinanza Ministero dell’Istruzione n.52 del 03/03/2021
emanata ai sensi della legge n. 178/2020 che deroga a quanto previsto dal D.lgs. 62/2017, rinviando
al medesimo per quanto compatibile con la stessa;

VISTA 1'Ordinanza del Ministero Istruzione R.U. n.64 del 14/03/2022- Esami di Stato nel primo
ciclo d’Istruzione per I’anno scolastico 2021/2022,

DISPONE

lo svolgimento delle prove scritte e dei Colloqui dell’Esame Conclusivo 1 Ciclo d’Istruzione a.s.
2021/2022 per come di seguito indicato:






&GE®
Fitreeescezone

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTO UFFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANO
scuoia dell'infanzia, Scusia Primparia, Scuola Secondaria dild Grado

unicef s TRINITY

per cghi bambing

" - Elal ol o] F-maif: _calce 20700t

Vin Alda Moro sno - 87048 MONTALTC UFFUGD (CS COD. MECG. CHICE6700T ail: _caicanzL !

folofono DDBE - 1525338 &= COD. FISC, 58078060781 PEC: nattRS R it FRISAE
N T o, UNIWVGTO UFF9Z Weh: wensismonzaftouffupocantra e0u it (oied eyl

CLASSE DATA PROVA DOCENTI

HI A M:_archese Luciana
Giordano Franco
Passarelli Adele

IIIB Porchia Concetta
Castabile Enrico
Cairo Rosa Giovanna

II1C Mercoledi Muglia Rosalbina
15 giugno ITALIANO Ricciuti Sandro

Corno Mariarosa
Parise Roberta

1L D Felicetti Katia
Manfredi Demetrio
Curti Maria

TIIHE Chimenti Francesca
Cafarelli Davide
G Servidio Silvana

Mellace Daniela

CLASSE DATA PROVA DOCENTI
I A Capalbo Valentina
De Rose Carmine

. Passarelli Adele
HIB Gentile Mariaelena

Marchese Alessandra
Cairo Resa Giovanna

I C Giovedi | Canonaco Immacolata
16 giugno MATEMATICA Ripoli Raffaele
Corno Mariarosa
Parise Roberta

HID Maria'luisa Roberti
Spina Ernesto
Curti Maria
I E Cozza Nilde

Chimenti Francesca

Mancuso Antonella

maG Mazza M.ir.ko
Zingone Tiziana




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

NITY

COQJZ('Z LO’JL}ON

unicef&s

per oqni ‘bambina

MONTALTO UEFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANG
scuonia deli'infanzia, Scuoeia Primaria, Scuocia secondaria di { Gradg

Via Alda Mare anc - 87046 MONTALTO UFFUGO {Tm)
Teloafonoe 0984 - 1523338

COD. MECC,CSICEET00T
COD. FISG, SBE7BOGE0TE1
GO UNIVOCO USFYIZ

BOTTINO FERNANDO FRANCESCO

9.30-10.00

BOTTINO MANUEL 10.00 — 10.30
CALABRESE MARIDA 10.30—11.00
CALABRIA MARIA ROSARIA 11.00—11.30
SABATO 18 GIUGNO 2022 | CALIGINOSO LUCA 11.30-12.00
CAMERIERE ITALO FRANCESCO 12.00 — 12.30
DE FIORE MARIARITA 12.30—13.00
FIUME CARMELO WILLYAM 13.00 - 13.30
LEONE EMILFRANCESCO 14.00 — 14.30
MANTUANO PASQUALE FRANCESCO| 14.30 - 15.00
PAMPANA GRETA FRANCESCA 15.00 -15.30
SPALLATO ROBERTA 15.30 - 16.00
TOCCI MAICOL 16.00-16.30
" DATA | CLASSEIII A/ALUNNL |ORARIO
BARTOLOMEO PIERFRANCESCO 230 —9.00
BELTRANO ALDO 9.00 - 9.30
CAMPILONGO MATTEO 930 - 10.00
CARUSO ANGELICA 10.00 - 10.30
CAVALCANTE EMANUELE 1030 —11.00
LUNEDI’ 20 GIUGNO 2022 | CITRO FRIDA 11.00-11.30
DE SETA FRANCESCA 11.30-12.00
TANNUZZI MIRIAM 12.00-—-12.30
ITALIA MICHELA 12.30-13.00
RIZZO ALESSANDRA 13.00 - 13.30
RIZZO MELANIA 14.00 — 14.30
ROMANI LUCA EMANUEL 14.30 — 15.00
RUSSO FRANCESCA ROSA 15.00 — 15.30
SPIZZIRRI SAMUELE 1530 - 16.00




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTO UFFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — 5AN BENEDETTO LILLANO
scuola dell'infanzia, Scuela Primaria, Scuoia secondaria di § Gradao

COLLEGE LONBON
oYy e

et Lk TETY

- unicef &

per ognt Lambing

COn. MECC.CSICBLYO0T
COD. FISG, 98678060781
COD, UNIVOCD UFF9IZ

Via Alda Mero snc - 87045 MONTALTO UFFUGO (CS)
Tedefono 084 - 1538338

DATA 'CLASSE IUI E/ ALUNNI | ORARIO
ASTUNI NOEMI PIA FRANCESC4 14.30 - 15.00

BELMONTE MATTEO 15.00 —15.30

CARNEVALE BEATRICE 15.30 - 16.00

CARNEVALE ELISATATIMA | 16.00 — 16.30

COSTANZO SIMONE 16.30—17.00

MARTEDI’ 21 GIUGNO 2022 D’ACRI CHANTAL FRANCESCA| 17.00 — 17.30
ELIA PIERINO 17.30 - 18.00

GOLEMME ELEONORA 18.00 - 18.30

GRANO ALESSANDRO 18.30 - 19.00

GUIDO SERENA 19.00 — 19.30

| CLASSE 111 D/ ALUNNI |

ALO’ ALINA

T830-9.00

DE TOMMASO IDA 9.00 —9.30
MERCOLEDY FERRIS! GABRIELE 9130 —10.00
22 GIUGNO 2022 FERRISI RAISSA 10.00 — 10.30
MATERA MATTIAS 10.30-11.00
MERICO VIOLA 11.00-11.30
PERRONE GUIDO P10 11.30 -12.00
TENUTA GIANLUCA 12.00—12.30
ZUPO ANGELO P10 12.30—-13.00




Cagnd

» 2 e R
AT Crsisdize af.ﬁfm

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

scuala deliinfanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria dil Grado

unicef & I
par cgnl Bambine ’%’Eﬁéﬂ’fx.’:ﬁﬁ’_ﬁ_._-_n_

B P ]

MONTALTO UEFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDRETTO ULLANG

Via Alde Maro sna - 87048 MONTALTO UFFUGD (C5)
Telafonn 0984 - 1525338

COD. MECT. CSICE87007
COD. FISC, 98078060781

COD. UNIVOQCO UFFSZ \Wrels: \’-’_\waizlrs

Eernailt | galc882 001
PEC: ¢ 5708

DATA =

GIOVEDY 23 GIUGNO 2022

CLASSETIE/ALUNNI  |[ORARIO
IUSIRITA 14.30 — 15.00
MALIZIA GRETA 15.00 — 15.30
MATTIA ALESSIA 15.30 - 16.00
PORCO ISABEL DESIRE’ 16.00 - 16.30
RAGUSA NICOLAS 16.30-17.00
RUFFOLO DANILO 17.00-17.30
RUSSO FRANCESCA EMILTA 17.30 - 18.00

|'SCIGLIANO NELLA FRANCESCA

18.00 - 18.30

UBBRIACO ERIKA 18.30 - 19.00
VELTRI LUCA VITALIANO 19.00 - 19.30
‘DATA ~ | CLASSE IIl BBALUNNIL .| ORARIO
BIANCO MARIAVITTORIA 8.30-9.00
BRUNO FRANCESCA 9.00 -9.30
CELICO MARIANGELA 9.30-10.00
CORBELLI GAIA 10.00 —10.30
DE BIASE AURORA 10.30—-11.00
SABATO 25 GIUGNO 2022 FIORIILO MARIA LOURDES 11.00—11.30
FOLINO AURORA 11.30 - 12.00
FOLINO FRANCESCOMARIA 12.00 - 12.30
ROSARIO
FOLINO FRANCO 12.30 - 13.00
GARRAFA ESTELLE 13.30 - 14.00
MASTINU EMILY 14.00 - 14.30
MATARISE PIETRO 14.30 - 15.00
PERRI ANDREA 15.00 - 15.30
SAULLO ACHILLE GABRIEL 15.30 — 16.00
TUFA ELISA 16.00 — 16.30




A s lpme detd Fitserrceone

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Sruola dellinfanzia, Scuola Primnaria, Spuols Secondaria di | Gradao

,
i
L&

. .
unicef & J
par agn bambdino ‘.:?i’:ﬁf’.&%ﬁ%};:__

[ommrmy

MONTALTO UEFUGO — LATTARICO — ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANG

Viz Alda Mors sno - 870456 MONTALTO UFFUGO (C8)
Telafono gpad - 1523338

_ _”7777{;9_[9_,_9_:"4"5\/(3{20 UFFSIZ

COD. MEGC, CSICHBTOoNT
CcO. FISG. 98078060781

BARBUTO FRANCESCO

LUNEDI’ 27 GIUGNO 2022

8.30-9.00

BARTUCCI MARTIAMELIA 9.00 —9.30
BRATU SARA BIANCA 9.30-10.00
BRUN ELENA 10.00 —10.30
BRUNO ROBERTO PAOLO 10.30—-11.00
CARNEVALE DENISE ROSA 11.00—11.30
CHIMENTI CRISTIAN 11.30-12.00
CRIVARO FRANCESCA 12.00—12.30
FALBO AURORA PIA 12.30-13.00
INNOCENTINI FRANCESCO GIUSEPPE | 13,00 — 13.30
LE PERA VALENTINA 14.00 — 14.30
MANGONE MARCO 14.30 — 15.00
NIGRO NATASHA 15.00—15.30
COVELLO MATTEO 15.30 - 16.00
SPIZZIRRI DANILO 16.00 - 16.30
TRIPODI DAVIDE 16.30 — 17.00

Al termine di ogni seduta, il Consiglio dei docenti procedera agli adempimenti relativi alla Ratifica

della valutazione dei colloqui.

ILPR gDENTE

Dirigente Scolastico

Er




